
ZARZĄDZENIE NR 548/2022 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 522/2022 Burmistrza Wasilkowa z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat w 2022 r. za kształcenie nauczycieli w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Ks. Wacława 

Rabczyńskiego w Wasilkowie. 

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 5 

i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 

szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 522/2022 Burmistrza Wasilkowa z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 r. za 

kształcenie nauczycieli w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Ks. Wacława Rabczyńskiego w Wasilkowie dodaje się podpunkty w 

brzmieniu: 

,,d) Edukacja dla bezpieczeństwa, 

e) Doradztwo zawodowe, 

f) Technika, 

g) Integracja sensoryczna;". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 im. ks. Wacława Rabczyńskiego w 

Wasilkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


